
平成28年 10月 20日
保護者各位

那覇市立松島中学校

校長  松 本  哲

(/Ak印省略 )

校内含唱コンクールについて (ご案内 )

空は深く澄み渡り、さわやかな季節となりましたが、保護者のL●L様におかれましてはま

すますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より本校の教育活動へのご理解、ご

支援に感謝申し上げます。

さて、恒例の「校内合唱コンクール」を下記のとおり実施いたします。校内のあろころ

から歌声が響きわたるなど、どの学級でも一生懸命練習に励んでいます。

つきましては、公私ともご多忙とは存じますが、子どもたちの練習の成果をぜひご鑑賞

いただき、激励してくださるよう案内申し上げます。

なお、プログラムは裏面のとおりとなつておりますのでご参照ください。

□己

1 行事筈 平成28年度 校内合唱コンクール

2 期 日

3 場 所

4 目 的

平成 28年 10月 27日 (木) 8:30(生 徒集合、整列、出席確認 )

9時 20分 (開会式)～ 12:55(閉 会式 )

浦添市てだこホール 大ホール

(1)学級全員郡 障を一つにして声高らかに歌う喜びを経験させる。

(2)合 B昌をつくりあげていく過程で、学級の仲間意識・ 協調性・ 連帯感を

育てるとともに、表現することの楽 しさ、喜びを味わわせる。

(3)発表の場を体験することにより、ステージマナーや鑑賞マナーを身に

付けさせる。

(1)車の乗 り入れについては、会場内の駐車スペ
=ス

をご利用下さい。

但 し、当日は他の団体の利用もあるため、混雑することが者えられます。

(2)当 日は、現地集合、現地解散となります。安全面での事前指奪は行い

ますが、ご家庭でも確認をお願い します。

6 その他



当日の日程

8:30

9:00～ 9:

9

9:40～ 10:20

20～ 9:

10:20～ 11:00

15

1:20～ 12:00
９

，

35

12:25～ 12:35

:00～ 12:25

９

，

12:55～

学年ごとに集合整列。出席確認。

35～ 12:

12

開場

13

:55～ 13:

開会式

l学年の部

平成 28年度

５

ィ

55

2学年の部

3学年の部

15

職員合唱・ア トラクション

順番

報道委員の掲示用プログラム表彰

松島中学校

閉会式

下校

学級

片付け

総下校

1-2

刀
４

合唱コンクール プログラム

1-5

1-4

1-6

1-3

1-1

この星 に生まれて

曲

怪獣のバ ラー ド

2-5

目

2-3

永還のバ ラー ド

Let' s  Search  For  Tomorrow

2-1

HEIWAの鍾

2-2

14

2-4

花は咲く

3-5

希望という名の花を

3-6

COSMOS

3-3

０
０

アトラクション

3-1

太 り〕な もの

※演奏予定時刻は多少前後する可能性があります。時間に余裕を持ってお越 し下さい。

休憩 15分

3-2

"軍

くために

3-4

明 日

あなたヘ

ヘ

′醸C)日重

翔]

通

ける川よ

吹奏楽演奏など

旅立ちの時

虹


